
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МАТУШКИНО  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 20 октября 2022 года № 12/6 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Матушкино от 12 ноября 2013 

года № 14/9 «Об утверждении Порядка 

реализации депутатом Совета 

депутатов, главой муниципального 

округа Матушкино права бесплатного 

проезда»  
      В соответствии со статьей 10 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 

года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Матушкино решил: 

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Матушкино от 12 ноября 2013 года № 14/9 «Об утверждении Порядка 

реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа 

Матушкино права бесплатного проезда», изложив приложение к Порядку 

реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа 

Матушкино права бесплатного проезда в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Матушкино  Дороничеву С.В. 

 

Глава муниципального округа  

Матушкино        С.В. Дороничева 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

от 20 октября 2022 года № 12/6 

 

Приложение  

к Порядку реализации депутатом Совета 

депутатов, главой муниципального округа 

Матушкино права бесплатного проезда 

 

  

 

  Главе муниципального округа 

Матушкино 

 
(Ф.И.О.) 

от депутата Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

 
(Ф.И.О.) 

 

Заявление 

  

 

На основании  статьи 10 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года 

№ 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

муниципальные должности в городе Москве» и решения Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино от 12 ноября 2013 года № 14/9 «Об 

утверждении Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой 

муниципального округа Матушкино права бесплатного проезда», прошу 

выплатить мне компенсацию расходов на проезд в городском пассажирском 

транспорте за ______________20___года в сумме___________ рублей. 

  

  

« ____» ____________20___года                                  ________________________ 

(подпись) 

 

 

 

 
 

 
 


